classeur-Compétition

Epreuve

Organisateur(s)
NIVEAU

Equipes inscrites
(participants inscrits)

Distance (km)
Dénivelée (m)
Vitesse (km/h)
Forfait (minutes)
Nombre de bornes

Début épreuve (hh:mm)

temps total alloué (hh:mm)
Fin épreuve (hh:mm)

Intervalle (minutes)
derniére mise a jour par
Equipes partantes
Participants

Premier départ
Dernier départ
Dénivelée effort (km)
Distance effort (km)

Temps de parcours (heures)
Temps de parcours (minutes)

Temps total en minutes

Temps de référence

Rando Challenge de I'Essonne TIGERY 19/9/2021

Comité 91 & Vitalité Saint-Pierre

Championnat

10
36

18,050

55

4,0

45

15

9:00

6:00

16:05

5

Pierre Mercier

10
36
9:00
10:05
0,550
18,600
4,650
279,000
324,000

5:24

ces 3 premiéres zones sont recopiées sur toutes les feuilles

Entrez les valeurs exactes (au metre pres) de distance et
de dénivelée
gue vous avez relevées sur la carte

les valeurs incompatibles avec le réglement national
sont signalées en rouge sur fond noir

les calculs sont faussés si on termine aprés minuit

calcul ou assignation de I'heure limite d'arrivée
(par défaut h dernier départ+temps total alloué)

intervalles mini et maxi entre les départs
selon le nombre d'équipes inscrites

20 septembre 2021 19:33

Heures estimées selon le nombre d'équipes inscrites

Il est conseillé de ne pas séparer
le premier et le dernier de plus de 2h30

Distance effort (en km) =
Distance a parcourir (en km)
+ Dénivelée positive (en m)/ 100

Temps de référence (en minutes) =
Distance effort / Vitesse moyenne x 60
+ Forfait

Le temps calculé est
arrondi a la minute inférieure.
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Parcours



